
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

17.04.2019 00:00 - 17.04.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

287444032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Týnské Předměstí, U Baldova, 
Prokopa Velikého

17. 4. 2019 9:34:04 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Domažlice

287474032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Kdyně, Starec 17. 4. 2019 16:27:27 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo v příkopu na boku. Hasiči vyprostili 
zraněnou osobu bez použití vyprošťovacího zařízení a předali ji ZZS. K úniku PHM 
nedošlo.

Stanice Domažlice

287481032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Zahořany 17. 4. 2019 18:50:57 Požár v kotelně RD. Hasiči zlikvidovali požár vysokotlakým proudem. Nezasažené 
uhlí vyskladnili před dům.

Stanice Domažlice

Kout na Šumavě

Zahořany 

Okres Klatovy
287434032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Železná Ruda, 

 Sklářská 
17. 4. 2019 8:24:30 Otevření objektu.

Stanice Železná Ruda

287451032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Nýrsko, Stará Lhota 17. 4. 2019 11:31:12 Požár hrabanky 3 x 6m. Uhašen před příjezdem jednotek přenosným hasicím 
přístrojem. Beze škody. Osoba, která požár způsobila, jej i uhasila, nicméně za 
způsobení požáru nedbalostí byla udělena bloková pokuta.

Stanice Klatovy

Nýrsko

Okres Plzeň-město
287438032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 

Předměstí, U zimního stadionu, Lukavická 
17. 4. 2019 8:30:36

Stanice Plzeň Střed

287457032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Štěnovický 
Borek, Štěnovický Borek

17. 4. 2019 13:09:53 V areálu soukromé firmy došlo ke sjetí dodávky do místního rybníčku. Vozidlo bylo z 
jedné třetiny bokem ponořené. Hasiči automobil stabilizovali a majitel si zajistil 
vyproštění.

Stanice Plzeň Slovany

287458032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Sídliště Košutka, 
Žlutická

17. 4. 2019 13:37:42 Poněkud kuriózní zásah mají za sebou hasiči stanice Košutka. Na sídlišti v 
bezprostřední blízkosti panelového domu došlo k zahoření rašeliny na ploše cca 1 x 
1m. Hasiči požár zlikvidovali vysokotlakým proudem. Ke škodám nedošlo.

Stanice Plzeň Košutka

287460032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy 17. 4. 2019 13:58:07

Stanice Plzeň Slovany

Šťáhlavy

Tisk: 18. 4. 2019 8:08 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



287466032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Stará 
Košutka, Kotíkovská

17. 4. 2019 14:39:02 DN 2 OA se zraněním. Jednu osobu si převzala ZZS. Hasiči zajistili místo události a 
provedli protipožární opatření.

Stanice Plzeň Košutka

287470032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 5-Křimice, Křimice, Vejprnická

17. 4. 2019 15:26:14 Vlivem technické závady došlo k odpojení přípojky vody k vodoměru a zaplavování 
vodovodní šachty u RD. Hasičům se podařilo uzavřít hlavní přívod a odčerpat 
zatopenou šachtu. Na místo byla povolána havarijní služba vodáren.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
287445032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Útušice 17. 4. 2019 9:49:28 Na D5 ve směru na Prahu na úrovni obce Útušice došklo k dopravní nehodě. Osobní 

vozidlo se střetlo s kamionem. Jednu zraněnou osobu si převzala ZZS. Došlo k úniku 
provozních kapalin. Dálnice byla zprůjezdněna jedním jízdním pruhem.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

287449032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Za tratí 17. 4. 2019 10:37:27 Mezi Přešticemi a Skočicemi, se čelně střetla dvě osobní vozidla. Tři zraněné osoby 
si převzala do péče ZZS. Průjezd komunikací blokovali fragmenty vozidel. Hasiči 
provedli protipožární opatření, zajištění místa události a likvidaci úniku provozních 
kapalin.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
287450032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Lochousice, Lochousice 17. 4. 2019 11:02:00 Mezi Lochousicemi a Vsí Touškovem narazilo osobní vozidlo s obytným přívěsem do 

stromu. Hasiči provedli protipožární opatření a zajištění místa nehody. K úniku 
provozních kapalin nedošlo. Jedna osoba byla předána do péče ZZS.

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
287479032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Rokycany, Břasy, Břasy 17. 4. 2019 17:50:25 Požár hrabanky nedaleko rozhledny Na Vrších u Břas. měl rozlohu cca 

50 x 100m a zasáhl z části i nižší stromy. Hasičům se podařilo zabránit rozšíření 
požáru do korun a zásah byl ukončen zhruba za hodinu a půl po příjezdu první 
jednotky. Škoda 15tis. Kč. Příčinou byla nedbalost.

Stanice Rokycany

Stanice Radnice

Němčovice

Osek (RO)

Radnice

Skomelno

Břasy

Okres Tachov
287462032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Tachov, Kostelec, Kostelec 17. 4. 2019 14:18:05 Požár vypukl po druhé hodině odpoledne u Kostelce na Tachovsku. Zasaženo bylo 

200 x 200m hrabanky a podrostu. S ohněm bojovalo osm hasičských jednotek. Zásah 
byl ukončen v půl šesté večer. Škoda byla vyčíslena na 100tis. Kč.

Stanice Nýřany

Heřmanova Huť

Nýřany

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

17.04.2019 00:00 - 17.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 18. 4. 2019 8:08 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Kladruby (TC)

Kostelec

Stříbro

Zhoř

287475032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Tachov, Bezdružice, Bezdružice 17. 4. 2019 16:29:03 Požár hrabanky malého rozsahu.

Bezdružice 

Konstantinovy Lázně

0

HASIČI

17

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

200

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

7 0

17

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

17.04.2019 00:00 - 17.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 18. 4. 2019 8:08 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

